ZARZĄDZENIE Nr 1/06

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 18 stycznia 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Tyrawa Wołoska.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 

§ 8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2108)

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Tyrawa Wołoska w następującym składzie:

1. Jan Chowaniec             Przewodniczący

2. Anna Hnat                    Sekretarz

3. Stanisław Śmietana      Członkowie

4. Bożena Jasińska

5. Magdalena Maksym

§ 2

W pracach komisji w zależności od charakteru i rodzaju nieruchomości będącej przedmiotem przetargu może uczestniczyć osoba będąca specjalistą w danej dziedzinie w charakterze opiniodawcy.

§ 3

Komisja przeprowadza przetarg na zasadach określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub Gminy.

§ 4

Przewodniczący komisji Przetargowej przedstawia Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska sprawozdanie roczne z przeprowadzonych przetargów wraz z podaniem uzyskanych z tego tytułu wpływów do budżetu gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                      Wójt Gminy

                                                      Stanisław Mielnikiewicz

